



MBNPP001QMGV

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

číslo smlouvy objednatele: OMA/SML0181/2023/1

číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012/1991 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů,

na realizaci díla

„Oprava chodníků na ulici Hornická“

Smluvní strany

1.01 město Bystřice nad Pernštejnem

Sídlo : Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405, 593 15
Zastoupený : Mgr. Martinem Horákem - starostou města
IČ : 00294136
DIČ : CZ 00294136
Tel. : 566 590 311
Fax : 566 590 347
E-mail : posta@bystricenp.cz

Dále též jen objednatel

1.2 Firma zhotovitele : TS města a.s.

Sídlo : K Ochozi 666
Zapsaná v OR : vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 13 , vložka 1988 ze dne 1.7.1996
Zastoupený : Ing. Romanem Kekrtem-předsedou představenstva
Bankovní spojení : KB Bystřice nad Pernštejnem
Číslo účtu : 5333440277/0100
IČ : 25303660
DIČ : CZ25303660
Tel. : 566552595
Fax : 566551500
E-mail : info@ts-bystrice.cz

Dále též jen zhotovitel

Dále též jen zhotovitel

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplněních:

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se mění níže uvedené články původní smlouvy o dílo

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla činí:

Cena bez DPH	749 122, 00,-Kč
Výše DPH	157 316, 00,-Kč
Cena včetně DPH	906 439, 00,-Kč

(dále též „Cena za provedení díla“)

se ruší a nahrazuje textem ve znění:

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se mění níže uvedené články původní smlouvy o dílo

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla činí:

Původní cena včetně DPH	906 439, 00,-Kč
Cena víceprací včetně DPH	288 366, 00,-Kč
Nová cena včetně DPH	1 194 805, 00,-Kč

(dále též „Cena za provedení díla“)

Dodatek č. 1 jako změna závazku ze smlouvy č OMA/SML0433/2022 je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem města: Rada města Bystřice nad Pernštejnem

Datum jednání a číslo usnesení: 26. 09. 2023 RM-23-14-27

V Bystřici n. P. 27. 09. 2023


 **MĚSTO**
BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM
-1-

Mgr. Martin Horák – starosta

V Bystřici n. P. 27. 09. 2023

T S města a.s.
K Ochozi 666
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
① DIČ: C725303660
TEL: 566 551 500

Ing. Roman Kekrt – předseda představenstva

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava chodníku na ul. Kulturní (méně a více práce)**

Místo **Bystřice n.P.**

Objednatel: **Město Bystřice nad Pernštejnem**
Příční 405
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: **00294136**
DIČ: **CZ00294136**

Zhotovitel: **TS města a.s.**
K Ochozi 666
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: **25303660**
DIČ: **CZ25303660**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			238 318,74
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			238 318,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	238 318,74 CZK
Základní DPH	21 %	50 047,00 CZK
Zaokrouhlení		0,26 CZK

Cena celkem s DPH

288 366,00 CZK

v **Bystřici n. P.** dne **18.09.2023**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			17 319,96
5	Komunikace	HSV			212 595,58
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			8 403,20
Cena celkem					238 318,74

Položkový rozpočet

S:	Oprava chodníku na ul. Kulturní
O:	Bystřice n.P.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				17 319,96
1	122401401R00	Výkopávky v zemníku do 100 m ³ 5,00*1,50*0,40	m ³	3,00000 3,00000	561,00	1 683,00
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu (11,40*11,40)/2 4,50*2,40 5,00*1,50	m ²	83,28000 64,98000 10,80000 7,50000	70,00	5 829,60
3	113153111R00	Odstranění podkladu ze šterkopisku tl. do20 cm 83,2800	m ²	83,28000 83,28000	80,00	6 662,40
4	979088212R00	Nakládání výkopu na dopr.prostředky podklad pod dlažbou::26,6496 Zeminy::4,80	t	31,44960 26,64960 4,80000	100,00	3 144,96
Díl: 5		Komunikace				212 595,58
5	564961111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm pod dlažbu 30x30:: 83,28	m ²	83,28000 83,28000	200,00	16 656,00
6	564961111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm pod žul. dlažbou parkování::5,00*3,00	m ²	15,00000 15,00000	200,00	3 000,00
7	460650013RT2	Podkladová vrstva ze šterku tl.10 cm, ze šterkodrti tl. 10 cm pod obrubníky::5,00+3,00	m ²	8,00000 8,00000	100,00	800,00
8	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm -(78,50*1,50)	m ²	-117,75000 -117,75000	240,00	-28 260,00
9	596831111RT6	Kladení dlažby z dlaždic 30/30/4 cm, do lože z drtě 4/8 83,28	m ²	83,28000 83,28000	240,00	19 987,20
10	591231111R00	Kladení dlažby drobné kostky, 10x10 cm, lože ze strus.tl.5 cm 78,50*1,80 10,00*2,20 5,00*3,00	m ²	178,30000 141,30000 22,00000 15,00000	600,00	106 980,00
11	59248030R	Dlažba zámková 20/10/8 II přírodní -(148,68*1,05)	m ²	-156,11400 -156,11400	400,00	-62 445,60
12	591110011RA0	Dlažba ze žulových kostek , velikost 10x10 cm 178,30/4,00	t	44,57500 44,57500	3 200,00	142 640,00
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 88,25317	t	88,25317 88,25317	150,00	13 237,98
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				8 403,20
14	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 5,00+3,00	m	8,00000 8,00000	290,00	2 320,00
15	58380373R	Obrubník kamenný přímý OP6 15x25 cm 8,00	m	8,00000 8,00000	750,00	6 000,00
16	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva 0,832	t	0,83200 0,83200	100,00	83,20